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distintas fuentes de datos como; la RNEC, el RUNT, entre otros.

Puntaje del Vehículo Equivalencias

Conozca como está el vehículo que consultó según la puntuación obtenida en comparación con vehículos similares, teniendo en cuenta la marca, modelo y línea. El Scoring está orientado a evaluar
condiciones específicas de tenencia y cuidado del vehículo, tendencias históricas y recientes en accidentabilidad, infracciones y tenencia o ausencia de SOAT y RTM

0 Son Bajas condiciones de cuidado.
1000 altas condiciones de cuidado.

No. Licencia de Tránsito 10015116487

Autoridad de Tránsito STRIA MCPAL TTO CALI

Estado Licencia ACTIVO

Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Requisitos de Tránsito

SI

Revisión Técnico Mecánica Vigente SI

Datos Licencia de Tránsito

Tiene Póliza de Responsabilidad Civil Contractual
y Extracontractual

No.Placa VCH708

Características del Vehículo

Marca CHEVROLET

Línea NPR

Modelo 2006

No. Serie 9GCNPR7126B006773

No. VIN

No. Motor 493276

No. Chasis

Carrocería CERRADA

Color VERDE BLANCO NARANJA

Clase BUSETA

Servicio PÚBLICO

Cilindraje 4570

Tipo de Combustible DIESEL

Importado NACIONAL

Modalidad de Servicio PASAJEROS

Radio de Acción BASICO

Estado del Vehículo ACTIVO

- -

- -

-

9GCNPR7126B006773

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con INTEMPO al email

Horario de Atención: 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes. Si tu duda, queja o sugerencia corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte

directamente con INTEMPO.

soporteinteligenciadedatos@intempo.co o al 3177307710

AVISO LEGAL: El Historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito.

fuentes de datos utilizadas al momento de la expedición del documento, la que a su vez es producto de los reportes efectuados por los actores de los sistemas de información consultados

Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en las

son los responsables de su actualización y veracidad.
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Regrabación motor NO

Regrabaciones

Regrabación chasis NO

Regrabación serie SI

Regrabación VIN NO

No. Regrabación motor

No. Regrabación chasis

No. Regrabación serie

No. Regrabación VIN

9GCNPR7126B006773

Datos Acta de RemateDatos Acta de Importación

No. Acta Importación

Fecha Acta de Importación

No. Acta de Remate

Fecha Acta de Remate29/07/2005

NO APLICA

NO APLICA

08002110068991

NO APLICA

Garantías a Favor De

SOAT

No. Póliza Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

8064750800 30/07/202231/07/2021
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO

COOPERATIVO
NO

8084149000 30/07/202331/07/2022
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO

COOPERATIVO
NO

8115569300 30/07/202431/07/2023
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO

COOPERATIVO
NO

3271882400 30/07/202531/07/2024 AXA COLPATRIA SEGUROS SA SI

Estado Judicial

Tiene Gravamen

Vehiculo Rematado

Tiene medidas cautelares 1

Persona Natural

Persona Jurídica

Fecha de Inscripción

NO APLICA

NO APLICA

NO

NO

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con INTEMPO al email

Horario de Atención: 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes. Si tu duda, queja o sugerencia corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte

directamente con INTEMPO.

soporteinteligenciadedatos@intempo.co o al 3177307710

AVISO LEGAL: El Historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito.

fuentes de datos utilizadas al momento de la expedición del documento, la que a su vez es producto de los reportes efectuados por los actores de los sistemas de información consultados

Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en las

son los responsables de su actualización y veracidad.
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Revisión Técnico Mecánica

Tipo de Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

12/24/202212/24/2021
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DEL

VALLE
NO

Revisión Técnico
Mecánica

12/23/202312/23/2022
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DEL

VALLE
NO

Revisión Técnico
Mecánica

12/22/202412/22/2023
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DEL

VALLE
NO

Revisión Técnico
Mecánica

Lista de Accidentes Registrados

Accidente registrado en 07/10/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 28/10/2017 con gravedad media

Accidente registrado en 19/12/2016 con gravedad alta

Accidente registrado en 02/06/2013 con gravedad media

Accidente registrado en 05/07/2012 con gravedad media

Accidente registrado en 26/05/2012 con gravedad media

Accidente registrado en 23/01/2012 con gravedad media

Accidente registrado en 02/03/2010 con gravedad media

Accidente registrado en 29/12/2009 con gravedad media

Accidente registrado en 06/08/2009 con gravedad media

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con INTEMPO al email

Horario de Atención: 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes. Si tu duda, queja o sugerencia corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte

directamente con INTEMPO.

soporteinteligenciadedatos@intempo.co o al 3177307710

AVISO LEGAL: El Historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito.

fuentes de datos utilizadas al momento de la expedición del documento, la que a su vez es producto de los reportes efectuados por los actores de los sistemas de información consultados

Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en las

son los responsables de su actualización y veracidad.
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Accidente registrado en 07/10/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 07/10/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 19/12/2016 con gravedad alta

Accidente registrado en 28/10/2017 con gravedad media

Accidente registrado en 28/10/2017 con gravedad media

Solicitudes

No. Solicitud Fecha Estado Trámites(s) Entidad

105947459 17/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

105948027 17/11/2017 APROBADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

106308243 27/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE LEVANTAMIENTO ALERTA STRIA MCPAL TTO CALI

106308243 27/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

106308243 27/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE CAMBIO MOTOR STRIA MCPAL TTO CALI

106367126 28/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE CAMBIO MOTOR STRIA MCPAL TTO CALI

106367126 28/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

106375129 28/11/2017 APROBADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

106375129 28/11/2017 APROBADO TRÁMITE CAMBIO MOTOR STRIA MCPAL TTO CALI

106367126 28/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

106375129 28/11/2017 APROBADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

106722579 06/12/2017 RECHAZADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

106722497 06/12/2017 SOLICITADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

107874778 29/12/2017 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

121341308 28/12/2018 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

135595556 27/12/2019 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con INTEMPO al email

Horario de Atención: 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes. Si tu duda, queja o sugerencia corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte

directamente con INTEMPO.

soporteinteligenciadedatos@intempo.co o al 3177307710

AVISO LEGAL: El Historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito.

fuentes de datos utilizadas al momento de la expedición del documento, la que a su vez es producto de los reportes efectuados por los actores de los sistemas de información consultados

Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en las

son los responsables de su actualización y veracidad.
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149065774 24/12/2020 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

166478830 23/12/2021 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

201422523 23/12/2022 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

225740478 22/12/2023 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

230710279 21/02/2024 SOLICITADO RENOVACIÓN DE TARJETA DE OPERACIÓN DIRECCION TERRITORIAL VALLE

105581610 08/11/2017 APROBADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

105589580 08/11/2017 SOLICITADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

99266631 17/05/2017 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

84694077 20/05/2016 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL VALLE

74340990 16/09/2015 APROBADO TRÁMITE INSCRIPCIÓN ALERTA STRIA MCPAL TTO CALI

74340990 16/09/2015 APROBADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

74340990 16/09/2015 APROBADO TRÁMITE INSCRIPCIÓN ALERTA STRIA MCPAL TTO CALI

74340990 16/09/2015 APROBADO TRÁMITE CAMBIO COLOR STRIA MCPAL TTO CALI

69452579 22/05/2015 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTRIZ LA TERMINAL SAS

60037381 24/10/2014 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTRIZ LA TERMINAL SAS

52799566 16/05/2014 RECHAZADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

52799566 16/05/2014 RECHAZADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

49166767 21/02/2014 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTRIZ LA TERMINAL SAS

44440744 12/11/2013 RECHAZADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

33398796 09/01/2013 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTRIZ LA TERMINAL SAS

17967724 01/10/2011 APROBADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA MCPAL TTO CALI

9939932 07/01/2011 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTRIZ LA TERMINAL SAS

9888485 06/01/2011 RECHAZADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTRIZ LA TERMINAL SAS

6565448 31/08/2010 APROBADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

6547251 31/08/2010 RECHAZADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

6565448 31/08/2010 APROBADO TRÁMITE LEVANTAMIENTO ALERTA STRIA MCPAL TTO CALI

6547251 31/08/2010 RECHAZADO TRÁMITE LEVANTAMIENTO ALERTA STRIA MCPAL TTO CALI

6510401 30/08/2010 RECHAZADO TRÁMITE LEVANTAMIENTO ALERTA STRIA MCPAL TTO CALI

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con INTEMPO al email

Horario de Atención: 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes. Si tu duda, queja o sugerencia corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte

directamente con INTEMPO.

soporteinteligenciadedatos@intempo.co o al 3177307710

AVISO LEGAL: El Historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito.

fuentes de datos utilizadas al momento de la expedición del documento, la que a su vez es producto de los reportes efectuados por los actores de los sistemas de información consultados

Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en las

son los responsables de su actualización y veracidad.
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6510401 30/08/2010 RECHAZADO TRÁMITE TRASPASO STRIA MCPAL TTO CALI

257115209 19/12/2024 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica PREVICAR  S.A.S

C 6083292 HOOVER  USMA JARAMILLO 09/09/2005 08/31/2010

C 6083292 HOOVER  USMA JARAMILLO 08/31/2010 08/31/2010

N 8050141593
COOMOEPAL PROGRAMA DE REPOSICION

AUTOMOTOR CPRA
08/31/2010 08/31/2010

C 75142538 CESAR AUGUSTO CASTRILLON GARCIA 09/17/2015 11/29/2017

C 16784231 CARLOS HENRY ROJAS PALTA 11/29/2017 ACTUAL

Histórico de Propietarios

Tipo de
Documento No. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

Para el caso de menores de edad, para los cuales el tipo de documento es TI (Tarjeta de Identidad) o U (Registro Civil) los campos de N° de identificación y Nombre del propietario no serán visibles conforme
a lo establecido en la política de tratamiento de datos personales y en la Ley 1581 de 2012. Este reporte solo muestra los últimos cinco propietarios registrados al vehículo.

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con INTEMPO al email

Horario de Atención: 8:00 am a 5:00 pm, de lunes a viernes. Si tu duda, queja o sugerencia corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte

directamente con INTEMPO.

soporteinteligenciadedatos@intempo.co o al 3177307710

AVISO LEGAL: El Historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito.

fuentes de datos utilizadas al momento de la expedición del documento, la que a su vez es producto de los reportes efectuados por los actores de los sistemas de información consultados

Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en las

son los responsables de su actualización y veracidad.


